

# CHR Diamonds ApS

Østerbrogade 78, 1. th

2100 København Ø

CVR-nr. 44395460

## Årsrapport 2024/25

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2025

---

Pernille Amnitzbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CHR Diamonds ApS Østerbrogade 78, 1. th 2100København Ø
CVR-nr.	44395460
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Ibrahim Ramadan Moustafa Sayed Ahmed Pernille Amnitzbøll, Direktør Christian Amnitzbøll Ho
<b>Direktion</b>	Pernille Amnitzbøll

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge smykker og andre forbrugsgoder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 3.789, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 352.598, og en egenkapital på kr. 190.959.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.646</b>	<b>-13.178</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.646</b>	<b>-13.178</b>
Andre finansielle indtægter		498	353
Andre finansielle omkostninger		-5.287	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.857</b>	<b>-12.830</b>
Skat af årets resultat		-2.068	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.789</b>	<b>-12.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.789	-12.830
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.789</b>	<b>-12.830</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		272.390	0
Varebeholdninger		<u>272.390</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>80.208</u>	<u>197.170</u>
Omsætningsaktiver		<u>352.598</u>	<u>197.170</u>
<b>Aktiver</b>		<u>352.598</u>	<u>197.170</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		160.000	160.000
Overført resultat		-9.041	-12.830
<b>Egenkapital</b>		<b>190.959</b>	<b>187.170</b>
Selskabsskat		2.068	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.068</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.994	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.237	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.125	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.215	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.571</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>161.639</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>352.598</b>	<b>197.170</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	160.000	-12.830	187.170
Årets resultat	0	0	3.789	3.789
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>160.000</b>	<b>-9.041</b>	<b>190.959</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

**1. Gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.